capitulari  10  die  mensis  Oct.  Anno  regni  Regis  Ricardi  ijj  post 
conquestum  vj?  (a.d.  1382). 

2. — Thomas  Tanner  to  William  of  Wykeham. 

Sciant  praesentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  Tanner  de  Soka 
Wyntoniae  de  licentia  domini  Regis  dedi  concessi  et  hac  praesenti 
carta  mea  confirmavi  Reverendo  in  Christo  patri  ac  dom.  dom. 
Willelmo  de  Wykeham  Ep.  Wynton.  totum  mesuagium  meum 
cum  pertinenciis  apud  le  Floudestoke  in  Soka  Wyntoniae  situm  inter 
mesuagium  Johannis  Oxenford  ex  parte  occidentali  et  Frioresgaret 
ex  parte  orientali   et   pratum    vocatum    Dumeresmede    ex    parte 
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austmli ;  habeiuluin  et  tenendum  totum  praidictum  messuagium 

cum  omnibus  suis  pertinenciis  pra)fato  epi8Cop)0  et  successoribus 

suis  libere  quiete  bone  et  in  pace  imperpetuum  de  capitalibus 

dominis  feodi  illius  per  servitia  indc  debita  et  do  jure  consuota. 

Et  ego   vero   praidictus   Thomas,   etc   Datum   in   Soka 

Wyntoniio  13  die  mcnsis  Oct.  Anno  regni  Regis  Ricardi  ij*'  post 

conquestum  vj*^  (a.d.   1382). 

3. — Thomas  Lavyngton  to  William  of  Wykeham. 

Sciant  pricsentes  et  futuri  (juod  ego  Thomas  Lavyngton  de  Soka 

Wyntonise  de  licentia  domini  Regis  dedi  concessi  et  hac  prjcsenti 

carta  mea  confirmavi  Reverendo  in  Christo  patri  ac  dom.  dom.  Will- 
elmo  de  Wykeham  Ep.  Wynt.  totum  mesuagium  meum  cum  omnibus 

pertinenciis  apud  le  Flodestok  in  Soka  Wyntonia;  quod  habui  de 

dono  et  feofFamento  Antonii  de  Saulton  et  Johannse  uxoris  ejus, 

situm  inter  mesuagium  Thoma?  Tanner  ex  parte  orientali  et 

mesuagium  prsedictorum  A.  et  J.  ex  parte  occidentali  et  gardinum 

hospitalis  S.  Swithuni  Wynton.  ex  parte  australi :  habendum  et 

tenendum,  etc.  Datum  in  Soka  Wyntonise  13  die  mensis  Oct. 

Anno  R.  R.  Ricardi  ij!  post  conquestum  sexto,  (a.d.  1382). 

4. — Indenture  between  William  of  Wykeham  and  the  Prior  and 

Convent  of  St.  Swithun,  by  which  the  Convent  became 

possessed  of  property  at  West  Meon  in  exchange  for  a  part 

of  the  site  on  lohich  the  College  stands. 

Per  praesentes  indentatas  cartas  inter  venerabilem  in  Christo 

patrem  ac  dom.  dom.  W.  de  Wykeham  p.  d.  Wynton.  Episc.  ex 

una  parte  ac  fratrem  Hugonem  de  Basynge  Priorem  eccl.  Cath.